[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023 года № 743

Об отмене постановления администрации
Романовского муниципального района

Саратовской области от 23.03.2023 года № 328
На основании Устава   Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
        1.  Отменить постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 23.03.2023 года № 328 «О ликвидации муниципального учреждения Вязовская начальная общеобразовательная школа д. Вязовая Романовского района Саратовской области».
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района                                           А.И. Щербаков